30. Vzpon na Lisco - rezultati
Sevnica, 28. 8. 2022

Moski do 17 let

Uv. St.
52
11
18
15
57
72
53
83
70
74
96
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Priimek
Mernik
JAZBEC
STELE
AHLIN
Zagozen
Staric
Brodaric
Rainer
Muhi¢
Kopse
Robar

Moski 18 do 29 let

Uv. St.
67
87
68
99
69
63
30
8

28
50
13
44
20
43
34
22
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Priimek
Kovacic
Bozic
Staric
Petelin
Podlesnik
Spasov
AHLIN
HRIBLJAN
RAMOVS
Dajcar
VRHOVNIK
Rutnik
RADEJ
Klemenc
KEJZAR
NOVAK

Moski 30 do 39 let

Uv. St
6

98
38
32
85
46
14
42
24
2

39
86
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Priimek
POTISK
Boznar
Dreo
BRESAN
Kirbis
Cetina
FORSTNER
Fijavz
MUSKA ML.
KOVAC
Romih
Dolanc

Ime
Sven
Gal
Ziga
Jakob
AZbe
Vik
Jan
Bor
Grega
Gasper
Jernej

Miran
Ziga
Maj
Karli
Grega
Tim
Filip
Matjaz
Goran
Blaz
Vid
Matic
Mitja
Anze
Nejc
Miha

Ime
Tilen
Kristijan
Marko
Jan
Domen
Nejc
Robert
Matej
Bogdan
Gregor
Davor
Nejc

Letnik Kat.
2006 M-1
2005 M-1
2005 M-1
2006 M-1
2007 M-1
2008 M-1
2006 M-1
2009 M-1
2008 M-1
2005 M-1
2011 M-1

Letnik Kat.
1995 M-2
2002 M-2
2004 M-2
2000 M-2
2004 M-2
1999 M-2
2000 M-2
1997 M-2
1993 M-2
1998 M-2
1999 M-2
1996 M-2
1997 M-2
1998 M-2
1995 M-2
1996 M-2

Letnik Kat.
1992 M-3
1990 M-3
1989 M-3
1990 M-3
1988 M-3
1991 M-3
1985 M-3
1985 M-3
1986 M-3
1987 M-3
1984 M-3
1992 M-3

Klub/ekipa

KD KneZjega mesta Celje
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI

KD Tanin Sevnica
SD Griblje

KD Tanin Sevnica
KD Tanin Sevnica

Team Tehrol

Klub/ekipa

Team Granfondo Slovenija
Meblo-Jogi Proconcrete
KD Tanin Sevnica

KD Selce

KD Tanin Sevnica

KK Bled

SD GRMADA

KK JAN SPORT

/

Lava Team
KK Rogla

KK Rogla
CAMBRIDGE UNIVERSITY CC
ScT

Klub/ekipa
SD POLJANE
SD Vitalgo.si

KK Hrastnik
Lava Team
GAMSI CC
KK Rogla
PULE TEAM
KD SEVNICA

KK Hrastnik

Cas

00:29:23.4
00:31:02.7
00:32:06.8
00:33:00.2
00:34:43.9
00:38:05.4
00:40:00.8
00:43:31.8
00:43:32.2
00:46:54.4
01:00:22.4

Cas

00:30:27.7
00:30:55.3
00:30:58.9
00:32:06.2
00:32:08.2
00:33:00.7
00:33:29.9
00:34:19.1
00:34:19.9
00:35:26.4
00:36:22.5
00:37:24.7
00:38:12.2
00:38:54.6
00:40:28.9
00:44:56.9

Cas

00:30:59.3
00:32:05.8
00:32:44.7
00:33:01.9
00:33:02.5
00:33:11.5
00:33:32.3
00:34:16.6
00:34:55.7
00:35:09.2
00:35:20.2
00:35:26.6



13 76
14 19
15 41
16 27
17 b51
18 92
19 10
20 93
21 60 PoZun
22 75 Krumpak
23 101 Ducman
24 35 KUGLER
25 77 Krulec
26 80 Prevejsek
27 102 Peterlin
89 Robek

Hotko
MAKSIMOVIC
Gricnik
ZAKSEK
Horvat
Gracner
ZRIM

Mihelin

Moski 40 do 49 let
Uv. St. Priimek
73 Kopse

82 Dogsa

4  CRETNIK
54  Vercic

1 PAHER
61 Kurnik

91 Stobar
56 Kolar

9 RAK

36  MOCIVNIK
71 Horvat
59 Balabanic
25 TANDAR
84 Gajsak
90 Pirc

78 Ban

88 Judei

94 Muhic

95 Robar

79 Prevejsek
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Moski 50 do 59 let

Uv. St. Priimek
1 97 lJarc

2 58 Pinter

3 64 Strajnar
4 55 Govejsek

Moski 60 let in starejsi
Uv. St. Priimek
1 47 Mulej

Ivan
Goran
Uros
Rino
Bojan
Miran
Primoz
Matej
Marko
Ales
Gasper
Aljaz
Simon
Tadej
Matej
Bostjan

Ime
Igor
Iztok
Marko
Uros
Marko
Gasper
Ales
Matjaz
Silvester
Jure
Joze
Damjan
Alen
Anton
Primoz
Andrej
Damjan
Bostjan
Roman
Andrej

Ime
Viktor
Andrej
Rafael
Erik

Ime
Robert

1990
1986
1991
1984
1985
1983
1990
1991
1984
1989
1987
1992
1986
1984
1986
1983

Letnik
1974
1979
1980
1975
1979
1976
1975
1978
1973
1979
1980
1980
1982
1975
1979
1977
1976
1975
1979
1982

Letnik
1969
1964
1964
1971

Letnik
1961

M-3
M-3
M-3
M-3
M-3
M-3
M-3
M-3
M-3
M-3
M-3
M-3
M-3
M-3
M-3
M-3

Kat.
M-4
M-4
M-4
M-4
M-4
M-4
M-4
M-4
M-4
M-4
M-4
M-4
M-4
M-4
M-4
M-4
M-4
M-4
M-4
M-4

Kat.
M-5
M-5
M-5
M-5

Kat.
M-6

BK PiSece
KK Rogla

Lava Team
Tajfun

KK TROPOVCI
Gibam.se

ScT

Master Team KK

JK Tri Team

Klub/ekipa

SD Team Turbo Tropovci
GANESHA TEAM
GANESHA TEAM

SD Bambi

SD Turbo M
PGE Krsko

TANIN SEVNICA

JBM Team

JK Tri Team

JB TEAM NOVO MESTO
EBT

Stiblc

Team Tehrol
Master Team KK

Klub/ekipa

Sentjur Power
KD Gorenje Ponikve

Klub/ekipa
KD Brda

00:36:34.1
00:37:04.8
00:37:29.0
00:38:23.3
00:38:44.9
00:39:45.6
00:40:22.9
00:41:32.5
00:42:15.6
00:43:13.5
00:43:17.0
00:43:24.7
00:44:50.6
00:45:08.4
00:57:59.5
DNF

Cas
00:29:21.9
00:29:51.2
00:30:27.3
00:32:47.6
00:32:48.2
00:33:34.8
00:37:43.0
00:37:50.8
00:37:51.6
00:41:33.7
00:41:50.4
00:42:30.9
00:42:59.1
00:44:21.4
00:44:33.0
00:49:23.4
00:53:44.6
00:54:25.2
01:00:23.8
DNF

Cas

00:38:06.3
00:38:57.7
00:46:16.3
00:46:54.0

Cas
00:35:49.7



O 00 NO UL & WN

=
= O

7

65
12
66
16
23
48
33
45
37

SKUBIC
Zupancic
PLANINC
Ravbar
CERAR
GRICAR
Lozinsek
NURKOVIC
Ljubic
Klinc

Zenske do 29 let
Uv. St.

1

u b WN

26
62
49
40
21
5

Priimek
RAJTERIC
Glamocak
Arh
Gorican
TURK
VIDECNIK

Zenske 30 do 49 let

Uv. St
1 81
2 17
3 29
4 100
5 31

Priimek
Skrajnar
ODLAZEK

ARH

Robic

ALEGRO BAZNIK

Zenske 50 let in starej$e
Uv. St

1

3

Priimek
KACICNIK

Moski absolutno

Uv. St.
1 73
2 52
3 82
4 4

5 67
6 87
7 68
8 6

9 11
10 98
11 99
12 18
13 69
14 38

[
(%)

54

Priimek
Kopse
Mernik
Dogsa
CRETNIK
Kovacic
Bozic¢
Staric
POTISK
JAZBEC
Boznar
Petelin
STELE
Podlesnik
Dreo
Vercic

Borislav
Mirko
Boris
Rudi
Igor
Bruno
Branko
Osman
Albert
Jernej

Ime

Lara
Tajda
Lucija
Patricija
Klara
Valentina

Ime
Spela
Ana
Eva
Mateja
Vesna

Ime
Natasa

Ime
Igor
Sven
Iztok
Marko
Miran
Ziga
Maj
Tilen
Gal
Kristijan
Karli
Ziga
Grega
Marko
Uros

1958
1959
1956
1947
1960
1959
1958
1958
1953
1960

Letnik
2002
1996
1997
1996
1999
2000

Letnik
1978
1992
1991
1989
1991

Letnik
1971

Letnik
1974
2006
1979
1980
1995
2002
2004
1992
2005
1990
2000
2005
2004
1989
1975

M-6
M-6
M-6
M-6
M-6
M-6
M-6
M-6
M-6
M-6

Kat.

Kat.
Z-2
7-2
Z-2
7-2
Z-2

Kat.

Kat.
M-4
M-1
M-4
M-4
M-2
M-2

M-3
M-1
M-3
M-2
M-1
M-2
M-3
M-4

KD TIM VITA
KD Sprint

Sprint NM
Pule Team
KK DOLENJSKA BALANCA

KD Sevnica

Klub/ekipa
SKD Skaza

KK Rogla
KK DOLENJSKA BALANCA
KK POCINKOVALNICA CELJE

Klub/ekipa
GANESHA TEAM

Klub/ekipa
KK ROGLA

Klub/ekipa

SD Team Turbo Tropovci
KD KneZjega mesta Celje
GANESHA TEAM
GANESHA TEAM

Team Granfondo Slovenija
Meblo-Jogi Proconcrete
KD Tanin Sevnica

SD POLJANE

POGI TEAM UAE GENERALI
SD Vitalgo.si

KD Selce

POGI TEAM UAE GENERALI
KD Tanin Sevnica

SD Bambi

00:39:40.1
00:40:36.9
00:43:49.3
00:43:49.6
00:44:45.7
00:45:00.4
00:47:44.1
00:49:34.4
00:56:18.2
01:12:36.4

Cas
00:37:10.3
00:39:29.2
00:40:24.2
00:43:47.2
00:44:26.1
DNS

Cas

00:35:48.8
00:38:14.0
00:38:25.3
00:40:23.7
00:40:50.3

Cas
00:49:22.9

Cas

00:29:21.9
00:29:23.4
00:29:51.2
00:30:27.3
00:30:27.7
00:30:55.3
00:30:58.9
00:30:59.3
00:31:02.7
00:32:05.8
00:32:06.2
00:32:06.8
00:32:08.2
00:32:44.7
00:32:47.6



16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

15
63
32
85
46
30
14
61
42

28
57
24

39
50
86
47
13
76
19
44
41
91
56

72
97
20
27
51
43
58

92
53
10
34
65
93
36
71
60
59
25
75
101
35
83

PAHER
AHLIN
Spasov
BRESAN
Kirbis
Cetina
AHLIN
FORSTNER
Kurnik
Fijavz
HRIBLJAN
RAMOVS
Zagozen
MUSKA ML.
KOVAC
Romih
Dajcar
Dolanc
Mulej
VRHOVNIK
Hotko
MAKSIMOVIC
Rutnik
Gricnik
Stobar
Kolar

RAK

Staric

Jarc
RADEJ
ZAKSEK
Horvat
Klemenc
Pinter
SKUBIC
Gracner
Brodaric
ZRIM
KEJZAR
Zupancic
Mihelin
MOCIVNIK
Horvat
PoZun
Balabanic
TANDAR
Krumpak
Ducman
KUGLER
Rainer

Marko
Jakob
Tim
Jan
Domen
Nejc
Filip
Robert
Gasper
Matej
Matjaz
Goran
Azbe
Bogdan
Gregor
Davor
Blaz
Nejc
Robert
Vid
Ivan
Goran
Matic
Uros
Ales
Matjaz
Silvester
Vik
Viktor
Mitja
Rino
Bojan
Anze
Andrej
Borislav
Miran
Jan
Primoz
Nejc
Mirko
Matej
Jure
Joze
Marko
Damjan
Alen
Ales
Gasper
Aljaz
Bor

1979
2006
1999
1990
1988
1991
2000
1985
1976
1985
1997
1993
2007
1986
1987
1984
1998
1992
1961
1999
1990
1986
1996
1991
1975
1978
1973
2008
1969
1997
1984
1985
1998
1964
1958
1983
2006
1990
1995
1959
1991
1979
1980
1984
1980
1982
1989
1987
1992
2009

POGI TEAM UAE GENERALI
KK Bled

KK Hrastnik
Lava Team

SD GRMADA
GAMSI CC

SD Turbo M
KK Rogla

KK JAN SPORT
/

PULE TEAM
KD SEVNICA

Lava Team
KK Hrastnik
KD Brda

BK Pisece

KK Rogla
KK Rogla
PGE Krsko

TANIN SEVNICA
KD Tanin Sevnica

Lava Team

KK Rogla

Sentjur Power

KD TIM VITA

Tajfun

SD Griblje

KK TROPOVCI

CAMBRIDGE UNIVERSITY CC
KD Sprint

Gibam.se

JBM Team
JK Tri Team

JB TEAM NOVO MESTO
ScT

KD Tanin Sevnica

00:32:48.2
00:33:00.2
00:33:00.7
00:33:01.9
00:33:02.5
00:33:11.5
00:33:29.9
00:33:32.3
00:33:34.8
00:34:16.6
00:34:19.1
00:34:19.9
00:34:43.9
00:34:55.7
00:35:09.2
00:35:20.2
00:35:26.4
00:35:26.6
00:35:49.7
00:36:22.5
00:36:34.1
00:37:04.8
00:37:24.7
00:37:29.0
00:37:43.0
00:37:50.8
00:37:51.6
00:38:05.4
00:38:06.3
00:38:12.2
00:38:23.3
00:38:44.9
00:38:54.6
00:38:57.7
00:39:40.1
00:39:45.6
00:40:00.8
00:40:22.9
00:40:28.9
00:40:36.9
00:41:32.5
00:41:33.7
00:41:50.4
00:42:15.6
00:42:30.9
00:42:59.1
00:43:13.5
00:43:17.0
00:43:24.7
00:43:31.8



66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

70
12
66
84
90
16
77
22
23
80
64
55
74
48
78
33
88
94
45
102
96
95
37
89
79

Mubhi¢
PLANINC
Ravbar
Gajsak
Pirc
CERAR
Krulec
NOVAK
GRICAR
PrevejSek
Strajnar
Govejsek
Kopse
Lozinsek
Ban
NURKOVIC
Judez
Mubhi¢
Ljubic
Peterlin
Robar
Robar
Klinc
Robek
Prevejsek

Zenske absolutno
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100
49
31
40
21

w

Priimek
Skrajnar
RAJTERIC
ODLAZEK
ARH
Glamocak
Robic

Arh
ALEGRO BAZNIK
Goric¢an
TURK
KACICNIK
VIDECNIK

Grega
Boris
Rudi
Anton
Primoz
Igor
Simon
Miha
Bruno
Tadej
Rafael
Erik
Gasper
Branko
Andrej
Osman
Damjan
Bostjan
Albert
Matej
Jernej
Roman
Jernej
Bostjan
Andrej

Ime
Spela
Lara
Ana
Eva
Tajda
Mateja
Lucija
Vesna
Patricija
Klara
Natasa
Valentina

2008
1956
1947
1975
1979
1960
1986
1996
1959
1984
1964
1971
2005
1958
1977
1958
1976
1975
1953
1986
2011
1979
1960
1983
1982

Letnik
1978
2002
1992
1991
1996
1989
1997
1991
1996
1999
1971
2000

M-1
M-6
M-6
M-4

M-6
M-3
M-2
M-6
M-3
M-5
M-5
M-1
M-6

M-6
M-4
M-4
M-6
M-3
M-1
M-4
M-6
M-3

Kat.
Z-2
Z-1
Z-2
7-2
Z-1
7-2
Z-1
7-2
Z-1
Z-1
-4
Z-1

KD Tanin Sevnica

Sprint NM
EBT

Stiblc

Pule Team

ScT

KK DOLENJSKA BALANCA
Master Team KK

KD Gorenje Ponikve

Team Tehrol
Team Tehrol

KD Sevnica

JK Tri Team
Master Team KK

Klub/ekipa
GANESHA TEAM

SKD Skaza

KK Rogla

KK DOLENJSKA BALANCA
KK ROGLA

KK POCINKOVALNICA CELJE

00:43:32.2
00:43:49.3
00:43:49.6
00:44:21.4
00:44:33.0
00:44:45.7
00:44:50.6
00:44:56.9
00:45:00.4
00:45:08.4
00:46:16.3
00:46:54.0
00:46:54.4
00:47:44.1
00:49:23.4
00:49:34.4
00:53:44.6
00:54:25.2
00:56:18.2
00:57:59.5
01:00:22.4
01:00:23.8
01:12:36.4
DNF

DNF

Cas
00:35:48.8
00:37:10.3
00:38:14.0
00:38:25.3
00:39:29.2
00:40:23.7
00:40:24.2
00:40:50.3
00:43:47.2
00:44:26.1
00:49:22.9
DNS



